del Código General del Proceso, el Juzgado Promiscuo Municipal de El Dovio Valle,  

R E S U E L V E: 

PRIMERO: APROBAR la anterior liquidación de costas realizada por secretaría de este despacho judicial 
por valor total de DOS MILLONES SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE 
($2’006.552,00), correspondiente a los gastos procesales dentro del presente trámite.  

SEGUNDO: En firme esta actuación continúese con el trámite correspondiente. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

Firmado Por: